
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/371/2022 

RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez Miasto Luboń. 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/184/2009 Rady Miasta Luboń  z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Luboń , wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:    

- „2. 1)  Ustala się tygodniowy wymiar godzin dla: 

1. pedagoga - w wysokości 22 godzin; 

2. pedagoga specjalnego - w wysokości 22 godzin; 

3. psychologa - w wysokości 22 godzin; 

4. logopedy - w wysokości 22 godzin; 

5. doradcy zawodowego - w wysokości 22 godzin; 

6. terapeuty pedagogicznego - w wysokości 22 godzin." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązywania od 1 września 2022 r. 

 Przewodnicząca Rady 

(-) Teresa Zygmanowska 

 

                                                      
1) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 uchwały Nr X/78/2019 Rady Miasta Luboń  z 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXX/184/2009 Rady Miasta Luboń wsprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół 

iprzedszkoli prowadzonych przez Miasto Luboń.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 5718


		2022-08-01T10:26:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




